perdavimo–priėmimo aktą ir sąskaitą faktūrą sumokėti už kokybiškai atliktus Mokslinius 

tyrimus.  

2.1.4. Darbų kaina – 4000 eurų (keturi tūkstančiai Eur) ir 21 % PVM, kurį sudaro 840 eurų 

(aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų). Bendra darbų kaina – 4840 eurų (keturi tūkstančiai aštuoni 

šimtai keturiasdešimt eurų). 

2.2. Vykdytojas įsipareigoja: 

2.2.1.  Paskirti atsakingą darbuotoją (-jus) Moksliniams tyrimams vykdyti. 

2.2.2.  Atlikti Mokslinius tyrimus pagal Sutarties priede pateiktą Techninę užduotį 

Biodestruktorių tyrimo laboratorijoje. 

Parengti Mokslinių tyrimų ataskaitą, joje pateikiant gautus tyrimų rezultatus ir išvadas.